
 
 

UCHWAŁA NR VII/63/25 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały budżetowej Gminy Czarnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 249, art. 257, 
art. 258 ust.1, pkt.4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 51 195 049,72 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 18 408 316,13 zł, 

b) majątkowe w kwocie 32 786 733,59 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 
2 315 240,75 zł. 

3) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 61 294 249,52 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 18 650 321,69 zł, 

b) majątkowe w kwocie 42 643 927,83 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
2 315 240,75 zł. 

5) Uchwala się plan wydatków majątkowych w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Plan wydatków 
po zmianach wynosi 42 643 927,83 zł. 

§ 2. Ustala się plan wydatków (po zmianach) na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków, po zmianach, związanych z funkcjonowaniem gospodarki odpadami 
komunalnymi na rok 2025 zgodnie z załączonym do niniejszej Uchwały Załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 6449



§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu na 2025 rok wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załączonym do niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Dorota Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6449



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/63/25 Rady Gminy Czarnia z 13 czerwca 2025 roku 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 458 855,35 -1 008 592,00 3 450 263,35  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 936 225,59 -1 008 592,00 927 633,59  

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 143 770,00 -1 008 592,00 135 178,00 

 

600   Transport i łączność 10 491 014,20 -1 279 910,45 9 211 103,75  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 158 750,20 -4 106,20 154 644,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 746,20 -4 106,20 8 640,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 332 264,00 -1 275 804,25 9 056 459,75  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,13 0,13  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 585 750,00 -1 435 804,38 8 149 945,62 
 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 160 000,00 160 000,00 

 

750   Administracja publiczna 130 839,97 27 000,00 157 839,97  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 058,18 27 000,00 97 058,18  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 27 000,00 27 000,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 685,00 600,00 50 285,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 857,00 600,00 49 457,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 857,00 600,00 49 457,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 188,86 1 533,00 216 721,86  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 215 188,86 1 533,00 216 721,86    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6449



  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 533,00 1 533,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 283 618,84 27 665,29 5 311 284,13 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 191 609,00 5 524,00 1 197 133,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 250,00 27,00 277,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 5 497,00 10 497,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

465 713,00 22 000,00 487 713,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 110 000,00 20 000,00 130 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 23 533,84 141,29 23 675,13 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 141,29 141,29 

758   Różne rozliczenia 11 825 013,43 57 410,35 11 882 423,78 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 136 050,00 7 534,00 143 584,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 200,00 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 2 084,00 6 084,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 750,00 5 250,00 8 000,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 7 439 246,00 0,35 7 439 246,35 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 439 246,00 0,35 7 439 246,35 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 49 876,00 49 876,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 49 876,00 49 876,00 

801   Oświata i wychowanie 362 706,00 17 485,80 380 191,80 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 17 485,80 17 485,80 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 485,80 17 485,80 

851   Ochrona zdrowia 77 100,00 169,00 77 269,00 

 85195  Pozostała działalność 4 500,00 169,00 4 669,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 169,00 169,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6449



852   Pomoc społeczna 659 314,74 29 160,00 688 474,74 

 85295  Pozostała działalność 217 856,74 29 160,00 247 016,74 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 706,00 29 160,00 38 866,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 484 454,87 484 454,87 

 85395  Pozostała działalność 0,00 484 454,87 484 454,87 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 343 985,92 343 985,92 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 40 468,95 40 468,95 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 89 473,70 89 473,70 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 10 526,30 10 526,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 131,45 102 730,55 642 862,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 499 068,00 67 730,00 566 798,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 499 068,00 67 730,00 566 798,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 603,45 0,55 20 604,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 163,45 0,55 5 164,00 

         
Razem: 52 735 343,31 -1 540 293,59 51 195 049,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6449



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr VII/63/25 Rady Gminy Czarnia z 13 czerwca 2025 roku 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 746,20 -4 106,20 8 640,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 12 746,20 -4 106,20 8 640,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 746,20 -4 106,20 8 640,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 685,00 600,00 50 285,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 857,00 600,00 49 457,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 857,00 600,00 49 457,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 17 485,80 17 485,80 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 17 485,80 17 485,80 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 485,80 17 485,80 

Razem: 2 301 261,15 13 979,60 2 315 240,75 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6449



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/63/25 Rady Gminy Czarnia z 13 czerwca 2025 roku 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 191 145,69 -1 008 592,00 11 182 553,69 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 654 769,37 -1 008 592,00 5 646 177,37 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 475 481,00 -1 008 592,00 2 466 889,00 

600   Transport i łączność 14 240 126,49 -1 218 910,58 13 021 215,91 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 183 750,20 -4 106,20 179 644,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 183 750,20 -4 106,20 179 644,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 035 876,29 -1 214 804,38 12 821 071,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 722 759,00 321 000,00 4 043 759,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

9 585 750,00 -1 435 804,38 8 149 945,62 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 685,00 600,00 50 285,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 857,00 600,00 49 457,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 600,00 600,00 27 200,00 

752   Obrona narodowa 724,00 0,00 724,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 724,00 0,00 724,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -200,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 424,00 200,00 624,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 999,86 47 438,00 487 437,86 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 439 999,86 27 438,00 467 437,86 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 206,00 2 206,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 25 232,00 285 232,00 

801   Oświata i wychowanie 7 307 817,00 67 361,80 7 375 178,80 

 80101  Szkoły podstawowe 5 569 382,00 49 876,00 5 619 258,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 453 310,00 49 876,00 2 503 186,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6449



 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 17 485,80 17 485,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 173,11 173,11 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 312,69 17 312,69 

851   Ochrona zdrowia 129 367,96 141,29 129 509,25 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 367,96 141,29 29 509,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 067,96 141,29 11 209,25 

852   Pomoc społeczna 1 662 884,51 37 779,00 1 700 663,51 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 700,00 -4 000,00 48 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 52 600,00 -4 000,00 48 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 791 413,07 18 413,00 809 826,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 000,00 20 400,00 492 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 387,00 3 513,00 108 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 470,00 500,00 12 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 464,38 -1 000,00 15 464,38 

  4260 Zakup energii 44 948,52 -2 000,00 42 948,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -1 000,00 34 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 168 949,00 -2 000,00 166 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 168 849,00 -2 000,00 166 849,00 

 85295  Pozostała działalność 397 749,17 30 366,00 428 115,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 040,00 12 409,18 125 449,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 558,00 2 136,82 15 694,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 764,00 304,00 2 068,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 794,00 6 566,00 25 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 833,00 500,00 25 333,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 096,00 4 450,00 49 546,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 333 818,00 500 415,89 834 233,89 

 85395  Pozostała działalność 333 818,00 500 415,89 834 233,89   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6449



  
2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 350,14 184 900,89 210 251,03 

  
2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

36 089,86 21 753,02 57 842,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00 -9 536,61 195 463,39 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 242,79 35 242,79 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 746,21 7 746,21 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 344,76 13 344,76 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 189,90 2 189,90 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 863,45 863,45 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 189,80 189,80 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 42 129,22 42 129,22 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 956,38 4 956,38 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 524,96 40 524,96 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 307,16 8 307,16 

  4269 Zakup energii 0,00 3 600,00 3 600,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 26 979,85 26 979,85 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 124,11 5 124,11 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 473,70 89 473,70 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 626,30 22 626,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 804 909,80 49 673,00 854 582,80 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 504 923,80 67 730,00 572 653,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 404 855,80 67 730,00 472 585,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 10 587,00 25 587,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 587,00 6 587,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 127 494,00 -3 800,00 123 694,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 -3 800,00 46 200,00 

 90095  Pozostała działalność 147 392,00 -24 844,00 122 548,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 388,00 388,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 232,00 -25 232,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 068 837,39 -16 199,99 5 052 637,40 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 028 672,35 -16 199,99 1 012 472,36   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6449



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 538,90 538,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,98 77,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 183,13 3 183,13 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 028 672,35 -20 000,00 1 008 672,35 

         
Razem: 62 834 543,11 -1 540 293,59 61 294 249,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6449



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VII/63/25 Rady Gminy Czarnia z 13 czerwca 2025 roku 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 746,20 -4 106,20 8 640,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 12 746,20 -4 106,20 8 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 746,20 -4 106,20 8 640,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 685,00 600,00 50 285,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 857,00 600,00 49 457,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 600,00 600,00 27 200,00 

752   Obrona narodowa 724,00 0,00 724,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 724,00 0,00 724,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -200,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 424,00 200,00 624,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 17 485,80 17 485,80 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 17 485,80 17 485,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 173,11 173,11 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 312,69 17 312,69 

Razem: 2 301 261,15 13 979,60 2 315 240,75 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6449



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/63/25 Rady Gminy Czarnia z dnia 13 czerwca 2025 roku 
Plan wydatków majątkowych na 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 568 594,53 - 1 008 592,00 10 560 002,53  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 506 799,37 - 1 008 592,00 5 498 207,37  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 370,00 0,00 46 370,00  

   Infrastruktura wodna na terenie Gminy Czarnia 46 370,00 0,00 46 370,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 758,29 0,00 1 468 758,29  

   Infrastruktura wodna na terenie Gminy Czarnia 1 468 758,29 0,00 1 468 758,29  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 475 481,00 - 1 008 592,00 2 466 889,00  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 3 475 481,00 - 1 008 592,00 2 466 889,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 516 190,08 0,00 1 516 190,08  

   Infrastruktura wodna na terenie Gminy Czarnia 542 455,59 0,00 542 455,59  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 973 734,49 0,00 973 734,49  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 061 795,16 0,00 5 061 795,16  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 350,00 0,00 32 350,00  

   Infrastruktura ściekowa na terenie Gminy Czarnia 32 350,00 0,00 32 350,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 780 959,14 0,00 2 780 959,14  

   Infrastruktura ściekowa na terenie Gminy Czarnia 2 780 959,14 0,00 2 780 959,14  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 608,00 0,00 1 391 608,00  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 1 391 608,00 0,00 1 391 608,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 878,02 0,00 856 878,02  

   Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 217 257,42 0,00 217 257,42  

   Infrastruktura ściekowa na terenie Gminy Czarnia 639 620,60 0,00 639 620,60  

600   Transport i łączność 13 722 306,29 - 1 214 804,38 12 507 501,91  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6449



   
FS Poprawa komfortu i bezpieczeństwa korzystania z przystanku 
autobusowego w sołectwie Brzozowy Kąt poprzez zakup dostawę i montaż 
wiaty przystankowej 

0,00 0,00 0,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 722 306,29 - 1 214 804,38 12 507 501,91 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 722 759,00 321 000,00 4 043 759,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji projektowej 
drogi gminnej w sołectwie Cupel 

18 297,00 0,00 18 297,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji projektowej 
drogi gminnej w sołectwie Cyk. 

27 372,00 0,00 27 372,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji projektowej 
drogi gminnej w sołectwie Czarnia 

43 750,00 0,00 43 750,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji projektowej 
drogi gminnej w sołectwie Surowe „Brodki – Zaostrowie”. 

28 000,00 0,00 28 000,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji projektowej 
drogi gminnej w sołectwie Surowe „Stara Wieś- Zajęczy Kąt” 

25 378,00 0,00 25 378,00 
 

   
P Budowa drogi gminnej nr 250211W relacji DW614 Surowe "Stara Wieś - 
Zastucze" wraz z rozbudową mostu i budową oświetlenia ulicznego 

2 249 962,00 78 000,00 2 327 962,00 
 

   P Modernizacja drogi w miejscowości Czarnia 830 000,00 78 000,00 908 000,00 
 

   P Przebudowa drogi Gminnej Michałowo, Gmina Czarnia 500 000,00 5 000,00 505 000,00 
 

   Rozbudowa drogi Bandysie - Białuchy 0,00 160 000,00 160 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 797,29 0,00 313 797,29 
 

   
P Rozbudowa drogi gminnej Nr 250211W w relacji DW614 – Surowe „Stara 
Wieś - Zastucze”, na odcinku od km 0+818,00 do km 2+074,00 

313 797,29 0,00 313 797,29 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

   
P Rozbudowa drogi gminnej Nr 250211W w relacji DW614 – Surowe „Stara 
Wieś - Zastucze”, na odcinku od km 0+818,00 do km 2+074,00 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 585 750,00 - 1 435 804,38 8 149 945,62 

 

   P Modernizacja drogi w miejscowości Czarnia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

   P Przebudowa drogi Gminnej Michałowo, Gmina Czarnia 7 585 750,00 - 1 435 804,38 6 149 945,62 
 

750   Administracja publiczna 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 600,00 0,00 48 600,00 
 

   P Cyberbezpieczny samorząd  48 600,00 0,00 48 600,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   P Cyberbezpieczny samorząd  0,00 0,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 400,00 0,00 11 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6449



   P Cyberbezpieczny samorząd  11 400,00 0,00 11 400,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 000,00 45 232,00 305 232,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   Zakup pojazdu dla Posterunku Policji w Łysych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 260 000,00 25 232,00 285 232,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 25 232,00 285 232,00 
 

   
FS Poprawa funkcjonalności budynku remizo-świetlicy w sołectwie Brzozowy 
Kąt 

0,00 25 232,00 25 232,00 
 

   Modernizacja remizo-świetlicy w Bandysiach 260 000,00 0,00 260 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
P Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Czarni" 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 112 100,00 112 100,00 
 

 85395  Pozostała działalność 0,00 112 100,00 112 100,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 473,70 89 473,70 
 

   
Adaptacja mieszkania wspomagającego dla mieszkańców gminy Czarnia w 
miejscowości Czarnia 

0,00 89 473,70 89 473,70 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 626,30 22 626,30 
 

   
Adaptacja mieszkania wspomagającego dla mieszkańców gminy Czarnia w 
miejscowości Czarnia 

0,00 22 626,30 22 626,30 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 726,00 - 25 232,00 24 494,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 494,00 0,00 24 494,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 494,00 0,00 24 494,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej poprzez rozbudowę 
oświetlenia ulicznego w sołectwie Rutkowo. 

24 494,00 0,00 24 494,00 
 

 90095  Pozostała działalność 25 232,00 - 25 232,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 232,00 - 25 232,00 0,00 
 

   
FS Poprawa funkcjonalności działki poprzez zagospodarowanie terenu na 
działce gminnej nr 307 w sołectwie Brzozowy Kąt 

25 232,00 - 25 232,00 0,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 664 997,39 - 20 000,00 4 644 997,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6449



 92116  Biblioteki 3 636 325,04 0,00 3 636 325,04 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 636 325,04 0,00 3 636 325,04 

 

   P Budowa Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Surowem 3 636 325,04 0,00 3 636 325,04 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 028 672,35 - 20 000,00 1 008 672,35 
 

 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 028 672,35 - 20 000,00 1 008 672,35 
 

   P Prace remontowe Kościoła Parafialnego w Czarni 1 028 672,35 - 20 000,00 1 008 672,35 
 

926   Kultura fizyczna 14 389 600,00 0,00 14 389 600,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 10 326 600,00 0,00 10 326 600,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 326 600,00 0,00 4 326 600,00 
 

   Budowa boiska sportowego o nawierzchni syntetycznej 226 600,00 0,00 226 600,00 
 

   P Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czarnia 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

 

   P Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czarnia  6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 4 063 000,00 0,00 4 063 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 500,00 0,00 125 500,00 
 

   P Budowa infrastruktury kulturowo-sportowej w Gminie Czarnia 125 500,00 0,00 125 500,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 937 500,00 0,00 3 937 500,00 

 

   P Budowa infrastruktury kulturowo-sportowej w Gminie Czarnia 3 937 500,00 0,00 3 937 500,00 
 

 
 

Razem 44 755 224,21 - 2 111 296,38 42 643 927,83 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6449



               Załącznik nr 4 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VII/63/25 

      Rady Gminy Czarnia 

              z dnia  13 czerwca 2025 r. 

Planowane wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, w podziale na 

sołectwa,  w roku 2025 

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

P
a
ra

g
ra

f 
 

N
a
zw

a
 

so
łe

ct
w

a
 

Nazwa zadania,                               

przedsięwzięcia 

  Kwota  

  

/zł./ 

900 90095 4300 

Bandysie 

Poprawa funkcjonalności 

działki poprzez 

zagospodarowanie terenu 

na działce gminnej nr 

450/2 w sołectwie 

Bandysie 

36 000,00  36 000,00 

921 92195 4300 

Kultywowanie pamięci 

Patriotów Powstania w 

Bandysiach poprzez 

zorganizowanie 

uroczystości 

upamiętniających ich cześć 

3 839,63  3 839,63 

 RAZEM  x 39 839,63 0,00 39 839,63 

900 90095 6050 

 

Poprawa funkcjonalności 

działki poprzez 

zagospodarowanie terenu 

na działce gminnej nr 307 

w sołectwie Brzozowy Kąt 

25 231,77 -25 231,77 0,00 

754 75412 6050 

Poprawa funkcjonalności 

budynku remizo-świetlicy 

w sołectwie Brzozowy Kąt 

0,00 25 231,77 25 231,77 

 RAZEM  x 25 231,77 0,00 25 231,77 

600 60016 6050 Cupel 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji projektowej 

drogi gminnej w sołectwie 

Cupel 

18 296,72 

 

18 296,72 

RAZEM  x 18 296,72 0,00 18 296,72 

600 60016 6050 Czarnia 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji projektowej 

drogi gminnej w sołectwie 

Czarnia 

43 749,82 

 

43 749,82 

RAZEM  x 43 749,82 0,00 43 749,82 

600 60016 6050 Cyk 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji projektowej 

drogi gminnej w sołectwie 

Cyk. 

27 371,30 

 

27 371,30 

RAZEM  x 27 371,30 0,00 27 371,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6449



600 60016 4270 Długie 

Poprawa bezpieczeństwa 

na drogach w sołectwie 

Długie poprzez zakup, 

rozplantowanie i 

wyrównanie żwiru 

32 978,36 

 

32 978,36 

RAZEM  x 32 978,36 0,00 32 978,36 

600 60016 4270 Michałowo 

Poprawa bezpieczeństwa 

na drogach w sołectwie 

Michałowo poprzez zakup, 

rozplantowanie i 

wyrównanie żwiru. 

19 182,05 

 

19 182,05 

RAZEM  x 19 182,05 0,00 19 182,05 

900 90015 6050 Rutkowo 

Poprawa bezpieczeństwa 

na drodze gminnej poprzez 

rozbudowę oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Rutkowo. 

24 494,00 

 

24 494,00 

RAZEM  x 24 494,00 0,00 24 494,00 

600 60016 4270 

Surowe 

Poprawa bezpieczeństwa 

na drogach w sołectwie 

Surowe poprzez zakup, 

rozplantowanie i 

wyrównanie żwiru 

20 400,00 

 

20 400,00 

600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji projektowej 

drogi gminnej w sołectwie 

Surowe „Stara Wieś- 

Zajęczy Kąt” 

25 377,10 

 

25 377,10 

600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji projektowej 

drogi gminnej w sołectwie 

Surowe „Brodki – 

Zaostrowie”. 

28 000,00 

 

28 000,00 

RAZEM  x 73 777,10 0,00 73 777,10 

Ogółem 304 920,75 0,00 304 920,75 

Przedsięwzięcia realizowane w budżecie Urzędu Gminy Czarnia, w ramach Funduszy 

Sołeckich, zlokalizowanych na gruntach i w obiektach na terenie sołectw, których właścicielem 

jest Gmina Czarnia. 
 

Objaśnienia: 

W zakresie wprowadzonych zmian, na wniosek Sołectwa wsi Brzozowy Kąt, przeniesiono 

środki z przedsięwzięcia pn.: „Poprawa funkcjonalności działki poprzez zagospodarowanie terenu na 

działce gminnej nr 307 w sołectwie Brzozowy Kąt” ujętego w Dziale 900 Rozdział 90095 dotacje, 

na poczet przedsięwzięcia pn.: „Poprawa funkcjonalności budynku remizo-świetlicy w sołectwie 

Brzozowy Kąt”  w Dziale 754 Rozdział 75412. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6449



 

 

                                                                                                                                Załącznik nr 5 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VII/63/25 

      Rady Gminy Czarnia 

                z dnia  13 czerwca 2025 r. 

 

 

Planowane dotacje udzielane z budżetu w roku 2025 podmiotom należącym 

 i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

Podmioto-

wej 
Przedmio- 

towej 
celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Czarni 
400 000,00   

921 92116 6220 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Czarni 
  3 636 325,04 

RAZEM 400 000,00  3 636 325,04 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 2820 

Dotacja dla OSP w Cyku  na 
zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej 

  705,00 

754 75412 2820 

Dotacja dla OSP w Brzozowym 
Kącie  na zakup sprzętu 
uzbrojenia i techniki 
specjalnej 

  1 501,00 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej  

w zakresie rehabilitacji 

leczniczej mieszkańców  

gminy Czarnia na lata 2023-

2028 

  96 000,00 

852 85228 

2360 

Premia społeczna 

  2 280,00 

2367   16 504,00 

2369   23 496,00 

853 85395 

2360 

Premia społeczna 

  2 280,00 

2367   25 350,14 

2369   36 089,86 

2367 
Zintegrowany program 

wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu dla 

mieszkańców gminy 

Czarnia 

  184 900,89 

2369   21 753,02 

855 85504 

2360 

Premia społeczna 

  2 280,00 

2367   9 902,40 

2369   14 097,60 

RAZEM   437 139,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6449



Ogółem 400 000,00  4 073 464,95 

 

 

 

Objaśnienia: 

W zakresie wprowadzonych zmian dodano środki : 

• W Dziale 754 Rozdział 75412 w zakresie Dotacji dla OSP w Cyku oraz OSP w Brzozowym 

Kącie  na zakup sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej; 

• W Dziale 853 Rozdział 85395 dotacje w zakresie Projektu pn.: „Zintegrowany program 

wsparcia w codziennym funkcjonowaniu dla mieszkańców gminy Czarnia”, 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu VIII 

Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i 

zdrowotnych na Mazowszu, Działanie 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6449



                                                                                                                                     Załącznik nr 6 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VII/63/25 

      Rady Gminy Czarnia 

                z dnia  13 czerwca 2025 r. 

 

Planowane dochody i wydatki związane z  funkcjonowaniem 

 gospodarki odpadami komunalnymi  na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

DOCHODY 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
499 068,00 67 730,00 566 798,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
499 068,00 67 730,00 566 798,00 

   0490 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

499 068,00 67 730,00 566 798,00 

DOCHODY OGÓŁEM 499 068,00 67 730,00 566 798,00 

 

WYDATKI 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
504 923,80 67 730,00 572 653,80 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
504 923,80  504 923,80 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
70 000,00 

 
70 000,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6 205,00 

 
6 205,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12 826,00 

 
12 826,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 867,00  1 867,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00  2 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 404 855,80 67 730,00 472 585,80 

   4430 Różne opłaty i składki 2 170,00  2 170,00 

WYDATKI OGÓŁEM 504 923,80 67 730,00 572 653,80 

(Wykonanie dochodów za 2024 r – 508 505,72 zł + Przychody – 0,00 zł; Wykonanie wydatków za 2024 r – 502 649,92  zł;  

Różnica 5 855,80 zł.) 
Objaśnienia: 

W związku z podwyżką opłat za odbiór odpadów komunalnych, zwiększono plan dochodów 

 i wydatków związane z  funkcjonowaniem gospodarki odpadami komunalnymi  na rok 2025 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6449



                                                                                 Załącznik nr 7 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VII/63/25 

      Rady Gminy Czarnia 

              z dnia  13 czerwca 2025 r. 

Planowane dochody i wydatki określone w roku 2025 w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych i Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 

Po 

zmianie 

DOCHODY  

756     

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

18 533,84 141,29 18 675,23 

  75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

18 533,84 141,29 18 675,23 

  0270 
Wpływy z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
 141,29 141,29 

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
18 533,84  18 533,84 

DOCHODY OGÓŁEM 18 533,84 141,29 18 675,23 

 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 30 367,96 141,29 30 509,25 

  

85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00  1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 367,96 141,29 29 509,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00  5 200,00 

 

  

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00  3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00  5 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 067,96 141,29 11 209,25 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 500,00 

 
2 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 800,00 

 
1 800,00 

WYDATKI OGÓŁEM 30 367,96 141,29 30 509,25 
(Wykonanie dochodów za 2024 r –19 938,92 zł + Przychody – 6 982,72 zł; Wykonanie wydatków za 2024 r – 15 087,52  zł;  

Różnica 11 834,12 zł.) 

     

 Objaśnienia: 

 W związku z wpływem z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym zwiększono środki ujęte w załączniku pn.: Planowane dochody i wydatki 

określone w roku 2025 w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6449



                                                                                                                        Załącznik Nr 8 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VII/63/25 

      Rady Gminy Czarnia 

                         z dnia  13 czerwca 2025 r  

 

  Planowane dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na  

     podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w  

roku 2025 
 

    DOCHODY 

Dział 
Roz    

dział 

Para

graf 
Treść Kwota 

600   Transport i łączność 160 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 160 000,00 

 

 

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego. 

160 000,00 

750   Administracja publiczna 24 993,00 

 75095  Pozostała działalność 24 993,00 

 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

24 993,00 

754 
 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 

852   Pomoc społeczna 38 751,50 

 85295  Pozostała działalność 38 751,50 

 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

38 751,50 

900 
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 250 000,00 

 

92116  Biblioteki 2 250 000,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
2 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6449



  

   WYDATKI 

 

Dział 
Roz 

dział 

Para

graf 
Treść Kwota 

600   Transport i łączność 160 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

750   Administracja publiczna 24 993,00 

 75095  Pozostała działalność 24 993,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 033,00 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 38 751,50 

 85295  Pozostała działalność 38 751,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 425,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 531,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 250 000,00 

 

92116  Biblioteki 2 250 000,00 

 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

2 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 226 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 226 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 600,00 

RAZEM 2 910 344,50 
 

   Objaśnienia: 

W zakresie wprowadzonych zmian dodano W Dziale 600 Rozdział 60016 środki finansowe 

z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i modernizacji dróg 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

926   Kultura fizyczna 226 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 226 600,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

226 600,00 

RAZEM 2 910 344,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6449



dojazdowych do gruntów rolnych, z przeznaczeniem na realizacje zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi Bandysie – Białuchy”.     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6449


	UCHWAŁA NR VII/63/25 RADY GMINY CZARNIA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-07-07T10:21:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




